

Regionfastigheter

Ram/avropsavtal

Kompletterande förfrågningsunderlag KFU- 1

Upphandling av ramavtal för planerat underhåll samt ändringsarbete avseende fukt- och saneringsarbeten för Regionfastigheter i Region Jönköpings Län

FÖRFRÅGNINGSUNDERLAG

2018-06-05

SVAR PÅ INKOMNA FRÅGOR:

Fråga 1:

Hur många referenser kräver ni

Svar på fråga 1:

Enl. AFB.31 vad som skall bifogas anbudet står det "referenser" vilket vi avser då är minst 2 st.

Med Vänliga Hälsningar

Tekniskförvaltare